



## Brandman

*Johan Ferm*

Som brandman rycker du ut på bland annat bränder, trafikolyckor och kemikalieutsläpp. I arbetet ingår att öva ofta och regelbundet. Du jobbar mycket för att förhindra att olyckor sker, till exempel genom att lära andra om brandskydd och hjärt- och lungräddning. Som brandman måste du ha god fysik och därför får du lov att träna på arbetstid.

### Plugga till brandman

Godkänd gymnasieutbildning  
Eftergymnasiala utbildningen Skydd mot olyckor via Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB), Revinge eller Sandö.



## Undersköterska

*Lina Hansson*

En undersköterska hjälper människor att på olika sätt klara sin vardag. Du kan jobba inom hemtjänsten, på ett vård- och omsorgsboende eller gruppboende. Du ser till att äldre eller personer med funktionsnedsättning har det tryggt och kan leva självständigt. Att arbeta för och med människor ger mycket tillbaka och du får ta del av fantastiska livsberättelser.

### Plugga till undersköterska

Vård- och omsorgsprogrammet på gymnasiet  
Specialistundersköterska inom vuxenutbildning  
Sjuksköterska på universitet eller högskola



## Kock

*Lise-Lott Nilsson*

En kock lagar mat till kommunens förskolor, skolor eller äldreboenden. Arbetet är kreativt och innebär även planering och mycket förberedelser. Smaker ska kombineras och maten presenteras på ett tilltalande sätt. Du tar hänsyn till olika sorters specialkost och att maten inte slängs i onödan. Kommunen har 80 kök där vi lagar 14 000 luncher varje dag.

### Plugga till kock

Restaurang- och livsmedelsprogrammet på gymnasiet  
Kockutbildning inom vuxenutbildning  
Gastronomiutbildning på universitet eller högskola

## Hos oss finns en massa möjliga olika jobb

I Kristianstads kommun jobbar mer än 7 000 människor inom mer än 130 yrken. Hos oss kan du jobba med barn och ungdomar inom förskola eller skola. Du kan också jobba med människor i olika åldrar som behöver olika sorters stöd i sin vardag.

Kommunen ansvarar också för skötsel av gator, idrottsanläggningar och parker. Vi ser till att det finns färskt dricksvatten och bibliotek. För att få allt att gå ihop har vi också ekonomer, HR-personal, systemvetare och jurister.

*Vi gör skillnad i människors vardag, varje dag*



## Livsmedelsinspektör

*Hayrie Silva*

En livsmedelsinspektör kontrollerar att restauranger, skolor och industrier som säljer färdiglagad mat hanterar och lagar maten på ett säkert sätt. Du besöker restaurangköken och kontrollerar till exempel handhygien och temperatur i kyl och frys. Det är också viktigt att de som köper maten inte blir lurade, därför kontrollerar du matens ursprungsland.

### Plugga till livsmedelsinspektör

Högskoleförberedande gymnasieutbildning, till exempel natur  
Miljövetenskapsprogrammet på universitet eller högskola  
Påbyggnadsår miljö- och hälsoskyddsinspektör



## Lärare inom matematik och no

*Veronica Lindberg*

Som lärare inom matematik och no på högstadiet är varje dag unik. En lärare har varierande arbetsuppgifter och det är så mycket mer än att planera och hålla lektioner. Du måste tycka om att jobba med människor och gilla de ämnen du undervisar i. Det är väldigt kul att följa eleverna och se deras personliga och ämnesmässiga utveckling.

### Plugga till ämneslärare, matematik och no

Högskoleförberedande gymnasieutbildning, till exempel teknik eller natur  
Lärarytelse på universitet eller högskola

### ANTAL ANSTÄLLDA

7 300

### YRKEN INOM KOMMUNEN

Välkända yrken inom kommunen är till exempel förskollärare, lärare, undersköterska, sjuksköterska, fastighets-skötare och chef. Kommunen har också lite med oväntade yrken som badmästare, bygglovshandläggare, ekonom, ingenjör, systemvetare och stadsarkitekt.

### FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Framtidens jobb finns inom välfärden och offentlig sektor. I kommunen kan du börja din yrkeskarriär och utvecklas genom hela arbetslivet. Vi har Sveriges viktigaste jobb och hos oss hittar du ditt drömjobb.

### UTBILDNINGSVÄGAR

Alla jobb hos oss kräver att du har gymnasieutbildning. För vissa tjänster behöver du en utbildning på högskola, universitet eller yrkeshögskola.

### KONTAKT

Kristianstads kommun  
291 80 KRISTIANSTAD

Telefon: 044-13 50 00  
E-post: [kommun@kristianstad.se](mailto:kommun@kristianstad.se)

Webbplats: [www.kristianstad.se/jobb](http://www.kristianstad.se/jobb)



Kristianstads  
kommun